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We współpracy z Wydawnictwem Bellona mamy przyjemność zaprosić Państwa do udziału w
konkursie historycznym,  który wspólnie organizujemy. Nagrodami w konkursie są książki
ufundowane  przez Wydawnictwo Bellona. Aby wziąć udział w losowaniu nagród, należy 
odpowiedzieć prawidłowo na dwa pytania. Do wygrania są trzy nagrody  książkowe (każdy
nagrodzony wybiera jedną książkę spośród poniższych tytułów):

1) Mariusz Samp „Kraj Głomaczów 1003” (seria „Historyczne Bitwy”)

 2) Kamil Anduła „Lenino 1943” (seria „Historyczne Bitwy”)

 3) Piotr Greszta „Tomaszów Lubelski 1939” (seria „Historyczne Bitwy”)

  

 Jeśli chodzi o podawanie kto wygrał nagrody, przyjmujemy zasadę, że  podajemy dane
zgodnie z tym jak podpisujecie się Państwo w mailach.  Jeśli ktoś sobie tego życzy, może
używać pseudonimu. Użytkownikom  naszego forum proponujemy korzystanie z nicków. Taka
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bardziej anonimowa  forma podawania nagrodzonych jest przez nas preferowana.
Jednocześnie informuję, że ze wszystkimi  nagrodzonymi zawsze kontaktujemy się mailowo co
do odbioru nagród.

  

PYTANIA KONKURSOWE

1. W operacji tej stroną ofensywną były wojska niemieckie, zaś ich głównym przeciwnikiem
oddziały jednego z sojuszników ZSRR, a w późniejszej fazie walk także wojska radzieckie.
Przeprowadzający ofensywę niemiecki korpus miał w swoim składzie m.in. dywizję polową
Luftwaffe i kozacką dywizję kawalerii. Dowodzący w tej operacji oddziałami jednego z
sojuszników ZSRR zostanie w przyszłości ważną postacią w obozie państw socjalistycznych.
Mimo początkowych sukcesów Niemcom nie udało się zrealizować celów operacji i zostali
zmuszeni do wycofania za rzekę, której sforsowanie stanowiło pierwszy etap działań. Jak
nazywała się ta operacja?

2. W tym dokumencie średniowiecznym władca Polski określany jest jako sędzia i występuje
pod przybranym imieniem, zaś państwo polskie określane jest mianem niemającym wiele
wspólnego z jego tradycyjną nazwą. Co to za dokument?

 Odpowiedzi należy nadsyłać na adres: konkurs@strategie.net.pl  do dnia 27 grudnia 2023. 
Ogłoszenie wyników wraz z podaniem prawidłowych odpowiedzi nastąpi w  ciągu trzech dni od
upływu terminu do nadsyłania odpowiedzi.
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